

al 31/12/2023 Vers. 0

Azienda 207 ASL BI

| Codice                           | Descrizione   | Importo 2023          | Importo 2022          | Variazione<br>Importo<br>2023 - 2022 | Variazione<br>(%)<br>2023 - 2022 |
|----------------------------------|---|-----------------------|-----------------------|--------------------------------------|----------------------------------|
| <b>Stampa Bil. SP - Attività</b> |   |                       |                       |                                      |                                  |
| <b>ABC999</b>                    | <b>TOTALE ATTIVO (A+B+C)</b>  | <b>289.732.273,62</b> | <b>285.938.600,74</b> | <b>3.793.672,88</b>                  | <b>1%</b>                        |
| <b>AAZ999</b>                    | <b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>  | <b>151.844.148,75</b> | <b>154.397.985,10</b> | <b>-2.553.836,35</b>                 | <b>-2%</b>                       |
| AAA000                           | A.I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI   | 1.127.369,59          | 847.629,97            | 279.739,62                           | 33%                              |
| AAA010                           | A.I.1) Costi di impianto e di ampliamento                                   | 30.908,24             | 92.724,70             | -61.816,46                           | -67%                             |
| AAA040                           | A.I.2) Costi di ricerca e sviluppo  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AAA070                           | A.I.3) Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione delle opere d'ingegno | 995.902,96            | 579.094,00            | 416.808,96                           | 72%                              |
| AAA120                           | A.I.4) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti                      | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AAA130                           | A.I.5) Altre immobilizzazioni immateriali                                   | 100.558,39            | 175.811,27            | -75.252,88                           | -43%                             |
| AAA270                           | A.II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI  | 149.778.779,16        | 153.550.355,13        | -3.771.575,97                        | -2%                              |
| AAA280                           | A.II.1) Terreni   | 162.710,09            | 162.710,09            | 0,00                                 | 0%                               |
| AAA290                           | A.II.1.a) Terreni disponibili   | 15.818,99             | 15.818,99             | 0,00                                 | 0%                               |
| AAA300                           | A.II.1.b) Terreni indisponibili   | 146.891,10            | 146.891,10            | 0,00                                 | 0%                               |
| AAA310                           | A.II.2) Fabbricati  | 133.299.549,56        | 138.516.999,08        | -5.217.449,52                        | -4%                              |
| AAA320                           | A.II.2.a) Fabbricati non strumentali (disponibili)                          | 70.944,58             | 75.173,23             | -4.228,65                            | -6%                              |
| AAA350                           | A.II.2.b) Fabbricati strumentali (indisponibili)                            | 133.228.604,98        | 138.441.825,85        | -5.213.220,87                        | -4%                              |
| AAA380                           | A.II.3) Impianti e macchinari   | 10.406.764,91         | 9.610.867,11          | 795.897,80                           | 8%                               |
| AAA410                           | A.II.4) Attrezzature sanitarie e scientifiche                               | 3.992.147,12          | 4.238.138,81          | -245.991,69                          | -6%                              |
| AAA440                           | A.II.5) Mobili e arredi   | 501.429,58            | 456.355,69            | 45.073,89                            | 10%                              |
| AAA470                           | A.II.6) Automezzi   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AAA500                           | A.II.7) Oggetti d'arte  | 179.761,03            | 179.761,03            | 0,00                                 | 0%                               |
| AAA510                           | A.II.8) Altre immobilizzazioni materiali                                    | 1.236.416,87          | 385.523,32            | 850.893,55                           | 221%                             |
| AAA540                           | A.II.9) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti                       | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AAA640                           | A.III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE   | 938.000,00            | 0,00                  | 938.000,00                           |                                  |
| AAA650                           | A.III.1) Crediti finanziari   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AAA660                           | A.III.1.a) Crediti finanziari v/Stato                                       | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AAA670                           | A.III.1.b) Crediti finanziari v/Regione                                     | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AAA680                           | A.III.1.c) Crediti finanziari v/partecipate                                 | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AAA690                           | A.III.1.d) Crediti finanziari v/altri                                       | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AAA700                           | A.III.2) Titoli   | 938.000,00            | 0,00                  | 938.000,00                           |                                  |
| AAA710                           | A.III.2.a) Partecipazioni   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AAA720                           | A.III.2.b) Altri titoli   | 938.000,00            | 0,00                  | 938.000,00                           |                                  |
| <b>ABZ999</b>                    | <b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>   | <b>137.857.014,27</b> | <b>131.491.178,31</b> | <b>6.365.835,96</b>                  | <b>5%</b>                        |
| ABA000                           | B.I) RIMANENZE  | 5.541.977,46          | 6.502.251,24          | -960.273,78                          | -15%                             |
| ABA010                           | B.I.1) Rimanenze beni sanitari  | 4.787.146,56          | 5.596.241,03          | -809.094,47                          | -14%                             |
| ABA110                           | B.I.2) Rimanenze beni non sanitari  | 754.830,90            | 906.010,21            | -151.179,31                          | -17%                             |
| ABA115                           | B.I.3) Acconti per acquisti beni sanitari                                   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| ABA180                           | B.I.4) Acconti per acquisti beni non sanitari                               | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| ABA190                           | B.II) CREDITI   | 75.579.993,32         | 82.314.543,45         | -6.734.550,13                        | -8%                              |
| ABA200                           | B.II.1) Crediti v/Stato   | 2.435.721,06          | 2.435.941,06          | -220,00                              | 0%                               |
| ABA210                           | B.II.1.a) Crediti v/Stato per spesa corrente                                | 21.752,82             | 21.752,82             | 0,00                                 | 0%                               |
| ABA220                           | B.II.1.a.1) Crediti v/Stato per spesa corrente e acconti                    | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| ABA270                           | B.II.1.a.2) Crediti v/Stato - altro   | 21.752,82             | 21.752,82             | 0,00                                 | 0%                               |
| ABA280                           | B.II.1.b) Crediti v/Stato - investimenti                                    | 2.413.488,02          | 2.413.488,02          | 0,00                                 | 0%                               |
| ABA282                           | 1) entro l'anno   | 2.413.488,02          | 2.413.488,02          | 0,00                                 | 0%                               |
| ABA286                           | 2) oltre l'anno   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| ABA290                           | B.II.1.c) Crediti v/Stato per ricerca                                       | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| ABA300                           | B.II.1.c.1) Crediti v/Ministero della Salute per ricerca corrente           | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |

| Codice | Descrizione   | Importo 2023  | Importo 2022  | Variazione<br>Importo<br>2023 - 2022 | Variazione<br>(%)<br>2023 - 2022 |
|--------|---|---------------|---------------|--------------------------------------|----------------------------------|
| ABA302 | 1) entro l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA310 | B.II.1.c.2) Crediti v/Ministero della Salute per ricerca finalizzata  | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA312 | 1) entro l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA320 | B.II.1.c.3) Crediti v/Stato per ricerca - altre   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA322 | 1) entro l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA330 | B.II.1.c.4) Crediti v/Stato - investimenti per ricerca  | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA340 | B.II.1.d) Crediti v/prefetture  | 480,22        | 700,22        | -220,00                              | -31%                             |
| ABA350 | B.II.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma  | 71.040.444,17 | 77.832.077,95 | -6.791.633,78                        | -9%                              |
| ABA360 | B.II.2.a) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma - parte corrente   | 49.262.705,72 | 56.536.636,24 | -7.273.930,52                        | -13%                             |
| ABA370 | B.II.2.a.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente   | 49.262.705,72 | 56.536.636,24 | -7.273.930,52                        | -13%                             |
| ABA390 | B.II.2.a.1.a) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento sanitario ordinario corrente               | 40.161.441,71 | 52.398.196,50 | -12.236.754,79                       | -23%                             |
| ABA392 | 1) entro l'anno   | 40.161.441,71 | 52.398.196,50 | -12.236.754,79                       | -23%                             |
| ABA396 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA430 | B.II.2.a.1.b) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente LEA          | 2.915.563,69  | 2.807.388,70  | 108.174,99                           | 4%                               |
| ABA432 | 1) entro l'anno   | 2.915.563,69  | 2.807.388,70  | 108.174,99                           | 4%                               |
| ABA436 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA440 | B.II.2.a.1.c) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente extra LEA    | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA442 | 1) entro l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA446 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA450 | B.II.2.a.1.d) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente - altro                                   | 6.185.700,32  | 1.331.051,04  | 4.854.649,28                         | 365%                             |
| ABA452 | 1) entro l'anno   | 3.636.866,95  | 1.236.362,59  | 2.400.504,36                         | 194%                             |
| ABA456 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA470 | B.II.2.b) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma - patrimonio netto   | 21.777.738,45 | 21.295.441,71 | 482.296,74                           | 2%                               |
| ABA480 | B.II.2.b.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti per investimenti                             | 21.777.729,26 | 21.295.432,52 | 482.296,74                           | 2%                               |
| ABA482 | 1) entro l'anno   | 1.588.607,68  | 1.898.960,52  | -310.352,84                          | -16%                             |
| ABA486 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA490 | B.II.2.b.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per incremento fondo dotazione                                 | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA492 | 1) entro l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA496 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA500 | B.II.2.b.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ripiano perdite  | 9,19          | 9,19          | 0,00                                 | 0%                               |
| ABA502 | 1) entro l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA506 | 2) oltre l'anno   | 9,19          | 9,19          | 0,00                                 | 0%                               |
| ABA520 | B.II.2.b.4) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ricostituzione risorse da investimenti esercizi precedenti | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA522 | 1) entro l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA526 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA530 | B.II.3) Crediti v/Comuni  | 1.449,52      | 5.058,28      | -3.608,76                            | -71%                             |
| ABA532 | 1) entro l'anno   | 1.449,52      | 5.058,28      | -3.608,76                            | -71%                             |
| ABA536 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA540 | B.II.4) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche e acconto quota FSR da distribuire                                  | 376.871,96    | 431.733,93    | -54.861,97                           | -13%                             |
| ABA590 | B.II.4.a) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione   | 356.764,59    | 417.422,93    | -60.658,34                           | -15%                             |
| ABA592 | 1) entro l'anno   | 356.764,59    | 417.422,93    | -60.658,34                           | -15%                             |
| ABA596 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA600 | B.II.4.b) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche Extraregione  | 20.107,37     | 14.311,00     | 5.796,37                             | 41%                              |
| ABA602 | 1) entro l'anno   | 20.107,37     | 14.311,00     | 5.796,37                             | 41%                              |
| ABA606 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA610 | B.II.5) Crediti v/società partecipate e/o enti dipendenti della Regione   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA612 | 1) entro l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA616 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| ABA650 | B.II.6) Crediti v/Erario  | 8.346,54      | 8.346,54      | 0,00                                 | 0%                               |
| ABA652 | 1) entro l'anno   | 8.346,54      | 8.346,54      | 0,00                                 | 0%                               |
| ABA656 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |

| Codice        | Descrizione   | Importo 2023          | Importo 2022          | Variazione<br>Importo<br>2023 - 2022 | Variazione<br>(%)<br>2023 - 2022 |
|---------------|---|-----------------------|-----------------------|--------------------------------------|----------------------------------|
| ABA660        | B.II.7) Crediti v/altri   | 1.717.160,07          | 1.601.385,69          | 115.774,38                           | 7%                               |
| ABA662        | 1) entro l'anno   | 1.716.506,32          | 1.597.676,15          | 118.830,17                           | 7%                               |
| ABA666        | 2) oltre l'anno   | 653,75                | 3.709,54              | -3.055,79                            | -82%                             |
| ABA720        | B.III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| ABA730        | B.III.1) Partecipazioni che non costituiscono immobilizzazioni      | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| ABA740        | B.III.2) Altri titoli che non costituiscono immobilizzazioni        | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| ABA750        | B.IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE  | 56.735.043,49         | 42.674.383,62         | 14.060.659,87                        | 33%                              |
| ABA760        | B.IV.1) Cassa   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| ABA770        | B.IV.2) Istituto Tesoriere  | 56.645.987,67         | 42.554.134,56         | 14.091.853,11                        | 33%                              |
| ABA780        | B.IV.3) Tesoreria Unica   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| ABA790        | B.IV.4) Conto corrente postale                                      | 89.055,82             | 120.249,06            | -31.193,24                           | -26%                             |
| <b>ACZ999</b> | <b>C) RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>                                   | <b>31.110,60</b>      | <b>49.437,33</b>      | <b>-18.326,73</b>                    | <b>-37%</b>                      |
| ACA000        | C.I) RATEI ATTIVI   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| ACA030        | C.II) RISCONTI ATTIVI   | 31.110,60             | 49.437,33             | -18.326,73                           | -37%                             |
| <b>ABC999</b> | <b>TOTALE ATTIVO (A+B+C)</b>  | <b>289.732.273,62</b> | <b>285.938.600,74</b> | <b>3.793.672,88</b>                  | <b>1%</b>                        |
| <b>ADZ999</b> | <b>D) CONTI D'ORDINE</b>  | <b>1.102.772,05</b>   | <b>1.250.301,18</b>   | <b>-147.529,13</b>                   | <b>-12%</b>                      |
| ADA000        | D.I) CANONI DI LEASING ANCORA DA PAGARE                             | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| ADA010        | D.II) DEPOSITI CAUZIONALI   | 737.713,02            | 794.842,91            | -57.129,89                           | -7%                              |
| ADA020        | D.III) BENI IN COMODATO   | 185.059,03            | 275.458,27            | -90.399,24                           | -33%                             |
| ADA030        | D.IV) ALTRI CONTI D'ORDINE  | 180.000,00            | 180.000,00            | 0,00                                 | 0%                               |

| Codice                            | Descrizione   | Importo 2023          | Importo 2022          | Variazione<br>Importo<br>2023 - 2022 | Variazione<br>(%)<br>2023 - 2022 |
|-----------------------------------|---|-----------------------|-----------------------|--------------------------------------|----------------------------------|
| <b>Stampa Bil. SP - Passività</b> |   |                       |                       |                                      |                                  |
| <b>PABCDE</b>                     | <b>TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO (A+B+C+D+E)</b>  | <b>289.732.273,62</b> | <b>285.938.600,74</b> | <b>3.793.672,88</b>                  | <b>1%</b>                        |
| <b>PAZ999</b>                     | <b>A) PATRIMONIO NETTO</b>  | <b>170.308.250,91</b> | <b>177.651.992,83</b> | <b>-7.343.741,92</b>                 | <b>-4%</b>                       |
| PAA000                            | A.I) FONDO DI DOTAZIONE   | 17.514.843,70         | 17.378.770,02         | 136.073,68                           | 1%                               |
| PAA010                            | A.II) FINANZIAMENTI PER INVESTIMENTI  | 141.765.533,90        | 144.969.687,83        | -3.204.153,93                        | -2%                              |
| PAA020                            | A.II.1) Finanziamenti per beni di prima dotazione   | 3.273.987,18          | 3.697.642,56          | -423.655,38                          | -11%                             |
| PAA030                            | A.II.2) Finanziamenti da Stato per investimenti   | 24.227.178,07         | 22.331.528,36         | 1.895.649,71                         | 8%                               |
| PAA050                            | A.II.2.b) Finanziamenti da Stato per investimenti - ricerca   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PAA060                            | A.II.2.c) Finanziamenti da Stato per investimenti - altro   | 24.227.178,07         | 22.331.528,36         | 1.895.649,71                         | 8%                               |
| PAA070                            | A.II.3) Finanziamenti da Regione per investimenti   | 110.735.005,33        | 115.487.849,18        | -4.752.843,85                        | -4%                              |
| PAA080                            | A.II.4) Finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PAA090                            | A.II.5) Finanziamenti per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio                                     | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PAA100                            | A.III) RISERVE DA DONAZIONI E LASCITI VINCOLATI AD INVESTIMENTI   | 15.484.900,90         | 15.186.623,33         | 298.277,57                           | 2%                               |
| PAA110                            | A.IV) ALTRE RISERVE   | 6.021.880,14          | 6.183.360,73          | -161.480,59                          | -3%                              |
| PAA170                            | A.V) CONTRIBUTI PER RIPIANO PERDITE   | 9,35                  | 9,35                  | 0,00                                 | 0%                               |
| PAA210                            | A.VI) UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO   | -2.972.556,43         | -9,35                 | -2.972.547,08                        | 31791947%                        |
| PAA220                            | A.VII) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO  | -7.506.360,65         | -6.066.449,08         | -1.439.911,57                        | 24%                              |
| <b>PBZ999</b>                     | <b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>  | <b>29.482.021,24</b>  | <b>24.561.156,03</b>  | <b>4.920.865,21</b>                  | <b>20%</b>                       |
| PBA000                            | B.I) FONDI PER IMPOSTE, ANCHE DIFFERITE   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PBA010                            | B.II) FONDI PER RISCHI  | 6.432.275,88          | 6.716.136,78          | -283.860,90                          | -4%                              |
| PBA070                            | B.III) FONDI DA DISTRIBUIRE   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PBA150                            | B.IV) QUOTE INUTILIZZATE CONTRIBUTI   | 8.579.668,26          | 8.189.638,18          | 390.030,08                           | 5%                               |
| PBA200                            | B.V) ALTRI FONDI PER ONERI E SPESE  | 14.470.077,10         | 9.655.381,07          | 4.814.696,03                         | 50%                              |
| <b>PCZ999</b>                     | <b>C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO</b>   | <b>1.012.555,76</b>   | <b>1.042.597,46</b>   | <b>-30.041,70</b>                    | <b>-3%</b>                       |
| PCA000                            | C.I) FONDO PER PREMI OPEROSITA' MEDICI SUMAI  | 1.012.555,76          | 1.042.597,46          | -30.041,70                           | -3%                              |
| PCA010                            | C.II) FONDO PER TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DIPENDENTI   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| <b>PDZ999</b>                     | <b>D) DEBITI</b>  | <b>88.793.627,36</b>  | <b>82.605.819,85</b>  | <b>6.187.807,51</b>                  | <b>7%</b>                        |
| PDA000                            | D.I) DEBITI PER MUTUI PASSIVI   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PDA002                            | 1) entro l'anno   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PDA006                            | 2) oltre l'anno   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PDA010                            | D.II) DEBITI V/STATO  | 3.832,18              | 1.502,99              | 2.329,19                             | 155%                             |
| PDA012                            | 1) entro l'anno   | 3.832,18              | 1.502,99              | 2.329,19                             | 155%                             |
| PDA016                            | 2) oltre l'anno   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PDA070                            | D.III) DEBITI V/REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA  | 11.470.812,31         | 11.992.394,00         | -521.581,69                          | -4%                              |
| PDA072                            | 1) entro l'anno   | 11.470.812,31         | 11.992.394,00         | -521.581,69                          | -4%                              |
| PDA076                            | 2) oltre l'anno   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PDA130                            | D.IV) DEBITI V/COMUNI   | 989.843,94            | 833.939,15            | 155.904,79                           | 19%                              |
| PDA132                            | 1) entro l'anno   | 989.843,94            | 833.939,15            | 155.904,79                           | 19%                              |
| PDA136                            | 2) oltre l'anno   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PDA140                            | D.V) DEBITI V/AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE   | 7.098.580,08          | 1.974.794,14          | 5.123.785,94                         | 259%                             |
| PDA150                            | D.V.a) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione per spesa corrente e mobilità                               | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PDA152                            | 1) entro l'anno   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PDA170                            | D.V.b) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente LEA       | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PDA172                            | 1) entro l'anno   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| PDA180                            | D.V.c) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente extra LEA | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |

al 31/12/2023 Vers. 0

Azienda 207 ASL BI

| Codice | Descrizione   | Importo 2023  | Importo 2022  | Variazione<br>Importo<br>2023 - 2022 | Variazione<br>(%)<br>2023 - 2022 |
|--------|---|---------------|---------------|--------------------------------------|----------------------------------|
| PDA182 | 1) entro l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| PDA210 | D.V.d) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per altre prestazioni           | 7.030.040,38  | 1.891.767,12  | 5.138.273,26                         | 272%                             |
| PDA212 | 1) entro l'anno   | 7.030.040,38  | 1.891.767,12  | 5.138.273,26                         | 272%                             |
| PDA216 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| PDA220 | D.V.e) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione per versamenti a patrimonio netto | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| PDA230 | D.V.f) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche fuori Regione                                   | 68.539,70     | 83.027,02     | -14.487,32                           | -17%                             |
| PDA232 | 1) entro l'anno   | 68.539,70     | 83.027,02     | -14.487,32                           | -17%                             |
| PDA240 | D.VI) DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE E/O ENTI DIPENDENTI DELLA REGIONE                      | 457,35        | 914,71        | -457,36                              | -50%                             |
| PDA242 | 1) entro l'anno   | 457,35        | 914,71        | -457,36                              | -50%                             |
| PDA246 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| PDA280 | D.VII) DEBITI V/FORNITORI   | 41.149.414,99 | 39.495.684,79 | 1.653.730,20                         | 4%                               |
| PDA282 | 1) entro l'anno   | 41.149.414,99 | 39.495.684,79 | 1.653.730,20                         | 4%                               |
| PDA286 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| PDA310 | D.VIII) DEBITI V/ISTITUTO TESORIERE   | 597,48        | 574,27        | 23,21                                | 4%                               |
| PDA312 | 1) entro l'anno   | 597,48        | 574,27        | 23,21                                | 4%                               |
| PDA320 | D.IX) DEBITI TRIBUTARI  | 5.862.506,35  | 7.658.160,64  | -1.795.654,29                        | -23%                             |
| PDA322 | 1) entro l'anno   | 5.862.506,35  | 7.658.160,64  | -1.795.654,29                        | -23%                             |
| PDA326 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| PDA350 | D.X) Debiti v/altri finanziatori  | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| PDA352 | 1) entro l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| PDA370 | D.XI) Debiti v/istituti previdenziali, assistenziali e sicurezza sociale                    | 8.464.407,42  | 9.625.118,63  | -1.160.711,21                        | -12%                             |
| PDA372 | 1) entro l'anno   | 8.464.407,42  | 9.625.118,63  | -1.160.711,21                        | -12%                             |
| PDA376 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |
| PDA380 | D.XII) Debiti v/altri   | 13.753.175,26 | 11.022.736,53 | 2.730.438,73                         | 25%                              |
| PDA382 | 1) entro l'anno   | 13.753.175,26 | 11.022.736,53 | 2.730.438,73                         | 25%                              |
| PDA386 | 2) oltre l'anno   | 0,00          | 0,00          | 0,00                                 |                                  |

al 31/12/2023 Vers. 0

Azienda 207 ASL BI

| Codice        | Descrizione                             | Importo 2023        | Importo 2022        | Variazione<br>Importo<br>2023 - 2022 | Variazione<br>(%)<br>2023 - 2022 |
|---------------|---|---------------------|---------------------|--------------------------------------|----------------------------------|
| <b>PEZ999</b> | <b>E) RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>      | <b>135.818,35</b>   | <b>77.034,57</b>    | <b>58.783,78</b>                     | <b>76%</b>                       |
| PEA000        | E.I) RATEI PASSIVI                      | 0,00                | 0,00                | 0,00                                 |                                  |
| PEA030        | E.II) RISCONTI PASSIVI                  | 135.818,35          | 77.034,57           | 58.783,78                            | 76%                              |
| <b>PFZ999</b> | <b>F) CONTI D'ORDINE</b>                | <b>1.102.772,05</b> | <b>1.250.301,18</b> | <b>-147.529,13</b>                   | <b>-12%</b>                      |
| PFA000        | F.I) CANONI DI LEASING ANCORA DA PAGARE | 0,00                | 0,00                | 0,00                                 |                                  |
| PFA010        | F.II) DEPOSITI CAUZIONALI               | 737.713,02          | 794.842,91          | -57.129,89                           | -7%                              |
| PFA020        | F.III) BENI IN COMODATO                 | 185.059,03          | 275.458,27          | -90.399,24                           | -33%                             |
| PFA030        | F.IV) ALTRI CONTI D'ORDINE              | 180.000,00          | 180.000,00          | 0,00                                 | 0%                               |

| Codice                 | Descrizione  | Importo 2023          | Importo 2022          | Variazione<br>Importo<br>2023 - 2022 | Variazione<br>(%)<br>2023 - 2022 |
|------------------------|--|-----------------------|-----------------------|--------------------------------------|----------------------------------|
| <b>Conto Economico</b> |  |                       |                       |                                      |                                  |
| <b>AZ9999</b>          | <b>Totale valore della produzione (A)</b>  | <b>375.205.715,40</b> | <b>369.454.241,61</b> | <b>5.751.473,79</b>                  | <b>2%</b>                        |
| AA0010                 | A.1) Contributi in c/esercizio   | 337.052.902,42        | 334.042.496,99        | 3.010.405,43                         | 1%                               |
| AA0020                 | A.1.A) Contributi da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. regionale   | 332.049.883,87        | 331.774.551,50        | 275.332,37                           | 0%                               |
| AA0050                 | A.1.B) Contributi c/esercizio (extra fondo)  | 4.691.054,90          | 1.976.932,59          | 2.714.122,31                         | 137%                             |
| AA0070                 | A.1.B.1.1) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) vincolati  | 663.775,31            | 100.556,42            | 563.218,89                           | 560%                             |
| AA0080                 | A.1.B.1.2) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Risorse aggiuntive da bilancio regionale a titolo di copertura | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AA0090                 | A.1.B.1.3) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Risorse aggiuntive da bilancio regionale a titolo di copertura | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AA0100                 | A.1.B.1.4) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Altro  | 1.491.516,33          | 1.499.261,44          | -7.745,11                            | -1%                              |
| AA0110                 | A.1.B.2) Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. Aut. (extra fondo)                                  | 0,00                  | 129.680,45            | -129.680,45                          | -100%                            |
| AA0140                 | A.1.B.3) Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo)   | 2.535.763,26          | 247.434,28            | 2.288.328,98                         | 925%                             |
| AA0180                 | A.1.C) Contributi c/esercizio per ricerca  | 2.454.144,92          | 0,00                  | 2.454.144,92                         |                                  |
| AA0190                 | A.1.C.1) Contributi da Ministero della Salute per ricerca corrente   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AA0200                 | A.1.C.2) Contributi da Ministero della Salute per ricerca finalizzata  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AA0210                 | A.1.C.3) Contributi da Regione ed altri soggetti pubblici per ricerca  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AA0220                 | A.1.C.4) Contributi da privati per ricerca   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AA0230                 | A.1.D) Contributi c/esercizio da privati   | 311.963,65            | 291.012,90            | 20.950,75                            | 7%                               |
| AA0240                 | A.2) Rettifica contributi c/esercizio per destinazione ad investimenti   | 906.611,41            | 1.005.497,95          | -98.886,54                           | -10%                             |
| AA0270                 | A.3) Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi vincolati di esercizi precedenti                                       | 1.574.766,41          | 1.595.418,68          | -20.652,27                           | -1%                              |
| AA0320                 | A.4) Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a rilevanza sanitaria   | 23.764.752,70         | 19.908.395,61         | 3.856.357,09                         | 19%                              |
| AA0330                 | A.4.A) Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a rilevanza sanitaria erogate a soggetti pubblici                   | 16.043.613,77         | 13.433.661,90         | 2.609.951,87                         | 19%                              |
| AA0670                 | A.4.B) Ricavi per prestazioni sanitarie erogate in regime di intramoenia   | 6.790.407,33          | 5.718.338,28          | 1.072.069,05                         | 19%                              |
| AA0675                 | A.4.C) Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie - altro   | 930.731,60            | 756.395,43            | 174.336,17                           | 23%                              |
| AA0750                 | A.5) Concorsi, recuperi e rimborsi   | 937.366,03            | 2.929.105,80          | -1.991.739,77                        | -68%                             |
| AA0940                 | A.6) Compartecipazione alla spesa per prestazioni sanitarie (Ticket)   | 3.749.840,19          | 3.349.456,02          | 400.384,17                           | 12%                              |
| AA0980                 | A.7) Quota contributi c/capitale imputata all'esercizio  | 7.768.344,53          | 7.563.932,33          | 204.412,20                           | 3%                               |
| AA1050                 | A.8) Incrementi delle immobilizzazioni per lavori interni  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                                 |                                  |
| AA1060                 | A.9) Altri ricavi e proventi   | 1.264.354,53          | 1.070.934,13          | 193.420,40                           | 18%                              |
| <b>BZ9999</b>          | <b>Totale costi della produzione (B)</b>   | <b>376.830.803,18</b> | <b>368.938.999,14</b> | <b>7.891.804,04</b>                  | <b>2%</b>                        |
| BA0010                 | B.1) Acquisti di beni  | 66.565.013,15         | 63.698.488,99         | 2.866.524,16                         | 5%                               |
| BA0020                 | B.1.A) Acquisti di beni sanitari   | 64.294.189,78         | 61.389.444,54         | 2.904.745,24                         | 5%                               |
| BA0310                 | B.1.B) Acquisti di beni non sanitari   | 2.270.823,37          | 2.309.044,45          | -38.221,08                           | -2%                              |
| BA0400                 | B.2.A) Acquisti servizi sanitari   | 139.636.783,82        | 135.519.085,91        | 4.117.697,91                         | 3%                               |
| BA0410                 | B.2.A.1) Acquisti servizi sanitari per medicina di base  | 18.082.433,70         | 18.247.767,73         | -165.334,03                          | -1%                              |
| BA0490                 | B.2.A.2) Acquisti servizi sanitari per farmaceutica  | 22.004.381,79         | 22.029.811,09         | -25.429,30                           | 0%                               |
| BA0530                 | B.2.A.3) Acquisti servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale  | 11.115.697,32         | 10.364.607,14         | 751.090,18                           | 7%                               |
| BA0640                 | B.2.A.4) Acquisti servizi sanitari per assistenza riabilitativa  | 7.167.244,66          | 6.728.685,88          | 438.558,78                           | 7%                               |
| BA0700                 | B.2.A.5) Acquisti servizi sanitari per assistenza integrativa  | 3.174.181,57          | 2.926.663,53          | 247.518,04                           | 8%                               |
| BA0750                 | B.2.A.6) Acquisti servizi sanitari per assistenza protesica  | 2.659.054,53          | 2.374.856,62          | 284.197,91                           | 12%                              |
| BA0800                 | B.2.A.7) Acquisti servizi sanitari per assistenza ospedaliera  | 37.306.199,68         | 36.806.775,74         | 499.423,94                           | 1%                               |
| BA0900                 | B.2.A.8) Acquisto prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale   | 5.422.961,39          | 4.987.079,04          | 435.882,35                           | 9%                               |
| BA0960                 | B.2.A.9) Acquisto prestazioni di distribuzione farmaci File F  | 7.046.483,91          | 7.062.933,43          | -16.449,52                           | 0%                               |
| BA1030                 | B.2.A.10) Acquisto prestazioni termali in convenzione  | 117.746,34            | 74.132,28             | 43.614,06                            | 59%                              |
| BA1090                 | B.2.A.11) Acquisto prestazioni di trasporto sanitario  | 817.570,49            | 872.048,80            | -54.478,31                           | -6%                              |
| BA1140                 | B.2.A.12) Acquisto prestazioni Socio-Sanitarie a rilevanza sanitaria   | 11.493.919,46         | 11.197.344,22         | 296.575,24                           | 3%                               |
| BA1200                 | B.2.A.13) Compartecipazione al personale per att. libero-prof. (intramoenia)   | 5.252.310,46          | 4.356.481,13          | 895.829,33                           | 21%                              |
| BA1280                 | B.2.A.14) Rimborsi, assegni e contributi sanitari  | 2.839.489,34          | 2.578.248,38          | 261.240,96                           | 10%                              |

al 31/12/2023 Vers. 0

Azienda 207 ASL BI

| Codice        | Descrizione   | Importo 2023         | Importo 2022        | Variazione<br>Importo<br>2023 - 2022 | Variazione<br>(%)<br>2023 - 2022 |
|---------------|---|----------------------|---------------------|--------------------------------------|----------------------------------|
| BA1350        | B.2.A.15) Consulenze, Collaborazioni, Interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie | 2.604.655,06         | 2.243.264,43        | 361.390,63                           | 16%                              |
| BA1490        | B.2.A.16) Altri servizi sanitari e sociosanitari a rilevanza sanitaria                                    | 2.532.454,12         | 2.668.386,47        | -135.932,35                          | -5%                              |
| BA1550        | B.2.A.17) Costi per differenziale tariffe TUC   | 0,00                 | 0,00                | 0,00                                 |                                  |
| BA1560        | B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari   | 26.185.915,87        | 27.414.796,08       | -1.228.880,21                        | -4%                              |
| BA1570        | B.2.B.1) Servizi non sanitari   | 25.821.790,43        | 26.825.405,77       | -1.003.615,34                        | -4%                              |
| BA1750        | B.2.B.2) Consulenze, Collaborazioni, Interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie               | 166.320,64           | 388.010,57          | -221.689,93                          | -57%                             |
| BA1880        | B.2.B.3) Formazione (esternalizzata e non)  | 197.804,80           | 201.379,74          | -3.574,94                            | -2%                              |
| BA1910        | B.3) Manutenzione e riparazione (ordinaria esternalizzata)  | 6.210.508,64         | 5.346.280,14        | 864.228,50                           | 16%                              |
| BA1990        | B.4) Godimento di beni di terzi   | 3.699.272,37         | 3.627.843,06        | 71.429,31                            | 2%                               |
| BA2080        | Totale Costo del personale  | 110.379.752,71       | 109.818.383,04      | 561.369,67                           | 1%                               |
| BA2110        | B.5.A) Costo del personale dirigente medico   | 35.607.838,52        | 35.874.690,16       | -266.851,64                          | -1%                              |
| BA2150        | B.5.B) Costo del personale dirigente non medico   | 3.329.804,98         | 3.457.211,33        | -127.406,35                          | -4%                              |
| BA2190        | B.5.C) Costo del personale comparto ruolo sanitario   | 47.350.248,49        | 46.251.612,76       | 1.098.635,73                         | 2%                               |
| BA2425        | B.5.D) Personale dirigente altri ruoli  | 1.716.755,76         | 1.350.450,95        | 366.304,81                           | 27%                              |
| BA2465        | B.5.E) Personale comparto altri ruoli   | 22.375.104,96        | 22.884.417,84       | -509.312,88                          | -2%                              |
| BA2500        | B.9) Oneri diversi di gestione  | 8.576.027,72         | 6.777.151,38        | 1.798.876,34                         | 27%                              |
| BA2560        | Totale Ammortamenti   | 8.805.097,18         | 8.809.432,65        | -4.335,47                            | 0%                               |
| BA2570        | B.10) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali   | 578.461,39           | 455.024,45          | 123.436,94                           | 27%                              |
| BA2590        | B.12) Ammortamento dei fabbricati   | 5.897.229,52         | 5.857.813,90        | 39.415,62                            | 1%                               |
| BA2620        | B.13) Ammortamenti delle altre immobilizzazioni materiali   | 2.329.406,27         | 2.496.594,30        | -167.188,03                          | -7%                              |
| BA2630        | B.14) Svalutazione delle immobilizzazioni e dei crediti   | 0,00                 | 13.443,63           | -13.443,63                           | -100%                            |
| BA2660        | B.15) Variazione delle rimanenze  | 960.273,78           | 61.878,23           | 898.395,55                           | 1452%                            |
| BA2670        | B.15.A) Variazione rimanenze sanitarie  | 809.094,47           | -133.896,09         | 942.990,56                           | -704%                            |
| BA2680        | B.15.B) Variazione rimanenze non sanitarie  | 151.179,31           | 195.774,32          | -44.595,01                           | -23%                             |
| BA2690        | B.16) Accantonamenti dell'esercizio   | 5.812.157,94         | 7.852.216,03        | -2.040.058,09                        | -26%                             |
| BA2700        | B.16.A) Accantonamenti per rischi   | 475.517,95           | 1.636.039,11        | -1.160.521,16                        | -71%                             |
| BA2760        | B.16.B) Accantonamenti per premio di operosità (SUMAI)  | 58.197,49            | 116.852,85          | -58.655,36                           | -50%                             |
| BA2770        | B.16.C) Accantonamenti per quote inutilizzate di contributi vincolati                                     | 2.006.136,66         | 2.923.930,00        | -917.793,34                          | -31%                             |
| BA2820        | B.16.D) Altri accantonamenti  | 3.272.305,84         | 3.175.394,07        | 96.911,77                            | 3%                               |
| <b>AB0000</b> | <b>DIFF. TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)</b>  | <b>-1.625.087,78</b> | <b>515.242,47</b>   | <b>-2.140.330,25</b>                 | <b>-415%</b>                     |
| <b>CZ9999</b> | <b>Totale proventi e oneri finanziari (C)</b>   | <b>3.566,51</b>      | <b>358,90</b>       | <b>3.207,61</b>                      | <b>894%</b>                      |
| CA0055        | 1) Interessi attivi ed altri proventi finanziari  | 3.830,17             | 386,68              | 3.443,49                             | 891%                             |
| CA0155        | 2) Interessi passivi ed altri oneri finanziari  | 263,66               | 27,78               | 235,88                               | 849%                             |
| <b>DZ9999</b> | <b>Totale rettifiche di valore di attività finanziarie (D)</b>  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>                          |                                  |
| DA0010        | D.1) Rivalutazioni  | 0,00                 | 0,00                | 0,00                                 |                                  |
| DA0020        | D.2) Svalutazioni   | 0,00                 | 0,00                | 0,00                                 |                                  |
| <b>EZ9999</b> | <b>Totale proventi e oneri straordinari (E)</b>   | <b>2.139.517,11</b>  | <b>1.319.426,15</b> | <b>820.090,96</b>                    | <b>62%</b>                       |
| EA0010        | E.1) Proventi straordinari  | 3.150.836,64         | 2.000.096,20        | 1.150.740,44                         | 58%                              |
| EA0020        | E.1.A) Plusvalenze  | 14.600,58            | 716,42              | 13.884,16                            | 1938%                            |
| EA0030        | E.1.B) Altri proventi straordinari  | 3.136.236,06         | 1.999.379,78        | 1.136.856,28                         | 57%                              |
| EA0260        | E.2) Oneri straordinari   | 1.011.319,53         | 680.670,05          | 330.649,48                           | 49%                              |
| EA0270        | E.2.A) Minusvalenze   | 14.620,70            | 1.069,39            | 13.551,31                            | 1267%                            |
| EA0280        | E.2.B) Altri oneri straordinari   | 996.698,83           | 679.600,66          | 317.098,17                           | 47%                              |
| <b>XA0000</b> | <b>Risultato prima delle imposte (A - B +/- C +/- D +/- E)</b>  | <b>517.995,84</b>    | <b>1.835.027,52</b> | <b>-1.317.031,68</b>                 | <b>-72%</b>                      |
| <b>YZ9999</b> | <b>Totale imposte e tasse</b>   | <b>8.024.356,49</b>  | <b>7.901.476,60</b> | <b>122.879,89</b>                    | <b>2%</b>                        |



al 31/12/2023 Vers. 0

Azienda 207 ASL BI

| Codice        | Descrizione   | Importo 2023         | Importo 2022         | Variazione<br>Importo<br>2023 - 2022 | Variazione<br>(%)<br>2023 - 2022 |
|---------------|---|----------------------|----------------------|--------------------------------------|----------------------------------|
| YA0010        | Y.1) IRAP   | 7.907.083,49         | 7.784.369,60         | 122.713,89                           | 2%                               |
| YA0020        | Y.1.A) IRAP relativa a personale dipendente                                     | 7.327.615,57         | 7.263.080,40         | 64.535,17                            | 1%                               |
| YA0030        | Y.1.B) IRAP relativa a collaboratori e personale assimilato a lavoro dipendente | 174.724,70           | 188.265,70           | -13.541,00                           | -7%                              |
| YA0040        | Y.1.C) IRAP relativa ad attività di libera professione (intramoenia)            | 404.743,22           | 333.023,50           | 71.719,72                            | 22%                              |
| YA0050        | Y.1.D) IRAP relativa ad attività commerciale                                    | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                                 |                                  |
| YA0060        | Y.2) IRES   | 117.273,00           | 117.107,00           | 166,00                               | 0%                               |
| YA0090        | Y.3) Accantonamento a F.do Imposte (Accertamenti, condoni, ecc.)                | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                                 |                                  |
| <b>ZZ9999</b> | <b>RISULTATO DI ESERCIZIO</b>   | <b>-7.506.360,65</b> | <b>-6.066.449,08</b> | <b>-1.439.911,57</b>                 | <b>24%</b>                       |